kirkio til æwærdheliko ægho vtan alla atirkallan for:da viij ørisland iordh i Stenby meth allom tillaghum, som aff aalder vnder for:da viij ørisland lighat hafuer, engo vndan-taghno, hwarce i wato eller thorro, innan gardh eller vtan, nær by eller fiærre, ængiom, akrom, skoghum, fiskewatnom, qwernestadhum ok humblagardhom. Thesse waro fasta vppa thetta køp ok skipte, at thet war laghlika giort a for:da tinge: Bencht i Kasby, Jenis i Dighra Walby, Niclis thærsamastadz, Mathis i Bærby, Niclis Gisslasson ther samastadz, Jenis i Oweke, Jerle thersamastadz, Suni i Mærdhistom, Joan Pethersson i Tærff, Niclis i Aby, Olaff i Ændaberghum, Joan Andersson i Husaby; widhirwarw-mæn: Ingeualder i Kalsta ok Michel Michelsson i Gutterøra. Til thessins breffs ythermere stadhfestilse bedhis jak beskedheliks manz Karls Erikssons, hæradhøfdingians i Langhundare, ok hedherliks manz herra Markws i Nærtuna incigle fore thetta breff. Screfuat arom epter Gudz byrdh tusanda fyrahundradha a sextonda areno, nesta odhinsdaghen epter sancti Johannis Baptiste dagh.

På frånsidan: Litera super Stenby parrochie Husaby—Ærnawi.

Sigillen saknas.

2262.

1416 d. 2 Juli.

Lund.

Magnus Baath, rådman och fogde i Lund, Knut Mattsson, borgmästare, m. fl. lemna intyg om att borgaren i Lund Peter Andersson försålt en tomt derstädes till kaniken Sevid Butze.

Orig. på perg. i Sv. Riksark.

Omnibus presens scriptum cernentibus Magnus Baath, consul et aduocatus Lundensis, Kanutus Mattisson, proconsul, Johannes Belekow, Nicholaus Petri, Johannes Jwthæ, consules et ciues ibidem, et Nicholaus Jenisson de Knæsthorp salutem in Domino sempiternam. Constare volumus vniuersis presentibus et futuris, quod sub anno Domini m<sup>o</sup>cd<sup>o</sup>xv<sup>o</sup>j<sup>o</sup>, ipso die visitacionis beate Marie virginis, quidam Petrus Andersson, ciuis noster, personaliter in placito nostro ciuili constitutus, honorabili viro domino Sewido Bwtzæ, canonico Lundensi, exhibitori presencium, curiam suam in parrochia sancti Jacobi occidentaliter prope platheam immediate Lundis sitam, in qua quidem curia Ingemarus Niclisson quondam habitabat, quam pater suus Gødæ Niclisson de quadam Athelburgh, relicta Nicholai Pæthersson, iusto empcionis titulo legaliter acquisiuit, cum domo lapidea et pomerio in eadem curia ac omnibus aliis et singulis ipsius curie pertinenciis, videlicet fundis, terris, spaciis, domibus, structuris ad omnes quatuor angulos, nullis huiusmodi exceptis quibuscumque nominibus censeantur, rite et racionabiliter scotauit, alienauit et ad manus eius publice assignauit iure perpetuo possidendam, recognoscens se ab eodem domino Sewido plenum et sufficiens precium pro dicta curia et eius adiacenciis integraliter subleuasse, ita quod in toto reddidit se contentum; vnde obligauit se et heredes suos firmiter per presentes ad appropriandum, liberandum et disbrigandum memorato domino Sewido Bwtzæ et heredibus suis antedictam curiam cum pertinenciis suis vniuersis, vt pre-mittitur, prout exigunt leges terre, pro et ab impetitione et alloquacione quorum-cumque presencium et imposterum futurorum, hoc eciam prouiso, quod absit, vt dicta curia eidem domino Sewido, vel heredibus suis, aliquo iusto jure ecclesiastico